
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Центр развития ребѐнка - детский сад «Солнышко» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.06.2014г.                                                                                          №33 

 

Об открытии региональной инновационной площадки 

 

Во исполнении приказа Управления образования и науки 

Тамбовской области «1582 от 30.05.2014 г. «О развитии сети 

инновационных площадок в Тамбовской области», в целях дальнейшего 

развития инновационной деятельности в образовательных учреждениях 

области и на основании решения областного экспертного совета, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть региональную инновационную площадку: «Апробация 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования» (научный руководитель – Самородова А.П., руководитель – 

организатор – Калмыкова Е.В.) на базе МБДОУ ЦРР - детский сад 

«Солнышко». 

2. Назначить руководителем площадки в ДОО – зам.зав. по УВР 

Теплякову Л.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР –  

детский сад «Солнышко»                                                           Л.В.Козырева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


